
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie upoważnienia Wieprzewodniczącego Rady Miejskiej Wielichowa do udzielania poleceń wyjazdu 
służbowego Przewodniczącemu Rady.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, poz. 994) w   
związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 
Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) Rada Miejska Wielichowa uchwala co następuje:

§ 1. 

Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Wielichowa radnego Wojciecha Jerzego Szeflera do 
udzielania poleceń wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

PRZEWODNICZĄCY

Genowefa Feldgebel

Id: 9C1D906A-5264-4F8E-A82C-CBA0C389963A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 25 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym na zasadach ustalonych przez Radę Gminy

radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych.

Z kolei §   2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku

w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy mówi

o tym, że termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży

służbowej określa, w poleceniu wyjazdu służbowego, w stosunku do przewodniczącego rady,

wiceprzewodeniczący wskazany przez radę.

Wobec powyższego pdjęcie przedmiotowej uchwały uznaje sie za zasadne.

PRZEWODNICZĄCY

Genowefa Feldgebel

Id: 9C1D906A-5264-4F8E-A82C-CBA0C389963A. Uchwalony Strona 1




